

---

# Warwik Revision & Rådgivning ApS

**CVR-nr.: 42287733**

Vestervold 18D  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2024**

---

**Mikael Langager**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Warwik Revision & Rådgivning ApS  
Vestervold 18D  
6800 Varde  
e-mailadresse: mikael@wrr.dk  
CVR-nr.: 42287733  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er revision og rådgivning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 295.397 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.188.366</b>	<b>1.203.353</b>
Personaleomkostninger		-629.920	-371.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.285	-174.285
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>384.161</b>	<b>657.268</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.448	-10.250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>378.713</b>	<b>647.018</b>
Skat af årets resultat		-83.316	-93.982
<b>Årets resultat</b>		<b>295.397</b>	<b>553.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		295.397	553.036
<b>I alt</b>		<b>295.397</b>	<b>553.036</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		697.145	871.430
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>697.145</b>	<b>871.430</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>697.145</b>	<b>871.430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.983	
Tilgodehavender moms og afgifter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>113.583</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		9.329	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>122.912</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>820.057</b>	<b>871.430</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		625.296	369.689
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>665.296</b>	<b>409.689</b>
Gæld til banker		0	164.551
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>164.551</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.761	297.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.761</b>	<b>297.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.761</b>	<b>461.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>820.057</b>	<b>871.430</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Personale er indlejet	